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Forma zaliczenia

Wykład 15 1 9 0,6 Zaliczenie na ocenę

Cel przedmiotu
Zapoznanie studentów z wybranymi zagadnieniami edukacji artystycznej dzieci w środowisku rodzinnym, społecznym, kulturowym. Pogłębienie wiedzy na temat wychowawczej, 
edukacyjnej i artystycznej funkcji sztuki.

Wymagania wstępne
Student powinien posiadać podstawowa wiedzę z zakresu kultury, psychologii kultury, pedagogiki, socjologii kultury

Zakres tematyczny
Cele i zadania przedmiotu edukacja artystyczna dzieci. Wielowymiarowość edukacji artystycznej. Wybrane koncepcje edukacji artystycznej dzieci i wychowania przez sztukę. 
Prawidłowości rozwoju zdolności i kompetencji artystycznych dzieci. Konteksty kształcenia artystycznego (muzycznego, plastycznego, tanecznego, literacko-teatralnego) 
dziecka. Elementy metodyki zajęć artystycznych. Formy upowszechniania kultury (inicjowanie form kontaktu i współpracy instytucji w skali gminy, powiatu z placówkami 
oświatowymi, zaangażowanie w procesy upowszechniania kultury). Dziecko w świecie sztuki. Analiza wybranych projektów artystycznych realizowanych w pracy z dziećmi. 
Istota warsztatów artystycznych.

Metody kształcenia
Wykład tradycyjny, metody ekspresyjne, asymilacji wiedzy.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student ma uporządkowaną, elementarna wiedzę z zakresu kultury artystycznej, teorię 
wybranych koncepcji i metodykę pracy rytmicznej z dziećmi.

K_W13 aktywność w trakcie zajęć
praca pisemna

Wykład

Student krytycznie ocenia realizacje różnych zadań artystycznych przeznaczonych dla 
dzieci

K_U09 aktywność w trakcie zajęć Wykład

Student jest przygotowany do aktywnego uczestnictwa w grupach, umie realizować 
zadania artystyczne, jest kreatywny w artystycznych projektach

K_K07 prezentacja multimedialna Wykład

Warunki zaliczenia
Wykłady

Zaliczenie z oceną na podstawie aktywnej obecności i dyskusji studentów (30%), pracy pisemnej  (40%) przygotowanej prezentacji multimedialnej (30%).

Ocena końcowa

Oceną końcowa jest oceną z wykładów.
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